
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

2. 220

3. 196 3

4. 182

5. 162

6. 211

7. 165

8. 192

9. 167

10. 165

11. 168

12. 200

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Распопов Михаил Юрьевич

Такаишвили Лев Вячеславович

Чернец Елена Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кривоножкин Никита Алексеевич

Крылосова Дарина Андреевна

Луговой Даниил Дмитриевич

Мартынова Анастасия Александровна

Матюшкина Светлана Владимировна

Николаенко Никита Анасович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вербицкий Семен Михайлович

Гордиенко Ольга Андреевна

Гуляева Анастасия Олеговна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии 

(а)
Биотехнические системы и 

технологии 

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 100-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 159

3. 154

4. 162

5. 163

6. 185

7. 153

8. 175

9. 170 3

10. 157

11. 155

12. 211 3

13. 170

14. 161

15. 216 3

16. 162

17. 172

18. 156

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Почивалов Анатолий Витальевич

Тян Константин Сергеевич

Цепенков Владимир Евгеньевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Лиджиева Дарья Александровна

Михайлин Никита Сергеевич

Молодая Дарья Константиновна

Нефедова Дарья Вячеславовна

Овчинникова Маргарита Артуровна

Орлова Мария Владимировна

Дулумбаджи Вячеслав Николаевич

Измайлова Дарина Ринатовна

Клычков Никита Александрович

Королев Александр Андреевич

Кузьменко Ангелина Алексеевна

Куликов Евгений Дмитриевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Авдеева Ксения Юрьевна

Бирюкова Анастасия Игоревна

Груценко Роман Андреевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

27.03.02  Управление качеством (п)
Управление качеством 

(п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 101-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160

2. 177

3. 168

4. 175

5. 142

6. 167 3

7. 142

8. 149

9. 152

10. 150

11. 140

12. 185

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Самохина Алина Алексеевна

Толкачева Анастасия Алексеевна

Туркина Ия Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Закиев Анатолий Витальевич

Захаренко Никита Денисович

Карачкова Анна Владимировна

Крушельницкий Егор Владимирович

Лебедев Денис Константинович

Наумова Анастасия Дмитриевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алиева Эмина Акифовна

Борунова Юлия Дмитриевна

Герасимов Георгий Андреевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

27.03.05  Инноватика (а)
Инноватика 

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 102-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 152

2. 244 3

3. 226 3

4. 161

5. 141

6. 165 2

7. 176

8. 154

9. 192 3

10. 143

11. 198

12. 191

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Федулеева Татьяна Николаевна

Фугарь Любовь Валерьевна

Яковлева Ирина Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Карпов Дмитрий Алексеевич

Магомедов Нурсултан Магомед Саидович

Прилуцкая Ангелина Алексеевна

Садигова Лаура Хафизовна

Сотникова Дарья Валериевна

Фадеев Кирилл Владимирович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Булындин Даниил Викторович

Дубровская Ирина Алексеевна

Исаева Анастасия Андреевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

03.03.02  Физика (а)

Физика (а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 97-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 181

3. 140

4. 189 3

5. 139

6. 180

7. 168

8. 150

9. 152

10. 139

11. 152

12. 155

13. 180

14. 160

15. 179

16. 151

17. 171

18. 167 2

19. 158

20. 144

21. 154

22. 140

23. 169

24. 150

25. 142

Овчинников Константин Сергеевич

Похазников Илья Алексеевич

Пузаков Лев Александрович

Рий Сергей Андреевич

Кобзев Евгений Ильич

Косарев Юрий Михайлович

Крапивин Максим Денисович

Метелев Евгений Сергеевич

Нагорнов Георгий Михайлович

Назаренко Леонид Владимирович

Гарькушев Юрий Дмитриевич

Гордиенко Александр Валерьевич

Даланов Алексей Иванович

Ерёменко Анна Викторовна

Зейкан Анастасия Юрьевна

Кильдишева Вероника Андреевна

Баласанян Диана Баласановна

Балашов Дмитрий Александрович

Баранов Владимир Сергеевич

Барышев Алексей Юрьевич

Бирюков Ярослав Николаевич

Ветринцев Максим Викторович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абрамов Дмитрий Михайлович

Аверина Полина Алексеевна

Алексеев Анатолий Игорьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника (а)
Электроника и 

наноэлектроника 

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 98-П



26. 147

27. 134

28. 145

29. 161

30. 219

31. 143

32. 143

33. 149

34. 141

35. 157

36. 149

37. 158

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шабунин Никита Олегович

Шарова Анастасия Игоревна

Шаронов Василий Евгеньевич

Яковлев Денис Дмитриевич

Ректор

Сухоруков Никита Алексеевич

Табакуров Максим Вадимович

Теребин Филипп Владиславович

Фокин Артём Сергеевич

Хохленкова Ангелина Павловна

Хохленкова Виктория Павловна

Соколов Даниил Игоревич

Соловьев Владимир Андреевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 152

3. 160

4. 150

5. 187

6. 145

7. 162

8. 184

9. 225 3

10. 165

11. 154

12. 181

13. 175

14. 191

15. 217

16. 132

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мосолова Дарья Михайловна

Неверова Марина Александровна

Светлицына Надежда Артуровна

Чайкин Илья Юрьевич

Ректор

Колдыркаева Дарья Александровна

Корабель Максим Дмитриевич

Масленникова Арина Алексеевна

Мачака Илья Александрович

Машков Антон Александрович

Мещерякова Ольга Олеговна

Абдразакова Яна Ринатовна

Басенчиков Владимир Игоревич

Губанов Артём Шамильевич

Зайцев Андрей Владимирович

Землянсков Константин Алексеевич

Калугин Артем Алексеевич

22.03.01  Материаловедение и технологии 

материалов (а)
Материаловедение и 

технологии материалов 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2016 г.        г.Саратов № 99-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З


